私青第２２７号

                           令和４年６月２４日

 学校法人華陽学園 理事長 様

                          岐阜県環境生活部私学振興・青少年課長

令和４年度岐阜県私立大学地方創生推進事業費補助金の交付の内定について

 このことについて、先に提出された計画書等に基づき補助額を別紙のとおり内定し

ましたので通知します。

 ついては、当補助金交付要綱等に留意のうえ、補助金交付申請書を提出願います。

記

 １．提出書類

    ①交付申請書（交付要綱第１号様式）

  ②事業計画書

  ③積算内訳書

 ２．提出期限

  令和４年７月１日（金）

担当所属 環境生活部私学振興・青少年課私学助成係

担当係長 野田 担当者 遠藤

電話番号 058-272-1111（内線 4977）

ＦＡＸ 058-278-2612

e-mail c11151@pref.gifu.lg.jp

別紙

令和４年度岐阜県私立大学地方創生推進事業費補助金内定額表

学校法人名 学校名 補助金内定額

華陽学園 岐阜女子大学 ４，８９８，６８０円